時

所

容

日

場

内

令和 3年 10月

区長 副区長 各位

開発委員 開発委員長

開発委員会 秋の作業のご依頼

日頃より皆様におかれましては区内、班内の環境整備にご尽力頂きまして、

たいへん有難 う御座います。

寒 さを感 じる時節にな りまして、例年通 り下記の 日程で作業を行いたいと思い

ます。お忙 しいことと存 じますが、ご協力をお願いいた します。

記

11月 14日 (日 ) 8:00～
思川集落センター集合

集落センターの冬囲い、遊具の格納、設置看板の回収、

区内の冬準備、整備すべき箇所が有ればその手当て。

追伸

今年度は開発委員全体の活動はせず,個々各班内でこまめに,効率よく活動 し

ようとやって参 りましたが、いかがで したでしょうか。

たいへん御足労頂いた事 と思いますが、雪が降るまでもう少 しあ りますので

改めて対処 して頂きたいとお願い申し仕上げます。また 14日 の後半に何か

出来る事が有ればと思いますので ,重ねてお願い申し上げます。

瀧澤連絡先

090-3063-8603